[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУССКИНСКАЯ

Сургутского района

Ханты - Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ
«15» сентября 2023 года

№ 1
   д. Русскинская

	Об избрании заместителя

председателя Совета депутатов
сельского поселения Русскинская

пятого созыва

В соответствии со статьями 5, 6 Регламента Совета депутатов сельского поселения Русскинская, утверждённого решением Совета депутатов сельского поселения Русскинская от 15.11.2016  № 160 «Об утверждении регламента Совета депутатов сельского поселения Русскинская» по итогам голосования на первом заседании Совета депутатов сельского поселения Русскинская пятого созыва 15 сентября 2023 года,
Совет депутатов сельского поселения Русскинская решил:
Избрать заместителем председателя Совета депутатов сельского поселения Русскинская пятого созыва Стадниченко Марию Владимировну.

Глава сельского
поселения Русскинская

      А. Н. Соболев